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(100.0)
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fimiIth

mREFHEIC IS EME S HEETHEXE
METIEHAEN TSV IOTRIBEBDEEHEEEZTIKRIC, ARV
FtELEETIEO TIEDHEIVEEEITI,

4,000

2,230

2,230

1| (100.0)

93

figiImh

2HLDEEMEIEEE

ZARHIBERXRD—DTHAHABAIRFOEMFEIELZBEL T,
g REFENPOEFRBRAKDHBEFEERIHL  EIEAAN
UrDEBOBERRBELGE A E->CRAEMMEYZELC T, EEEH
RPEFRREZRS,

6,000

3,031

3,031

1| (100.0)

94

fimiIth

THAUICEDELIVYEHE
RE-AFEFERARELT—IavTEREATHIEITELY,
HAIRBERA DD CEBREZROIBIEIRM T HELDIC,

BUBEDERZERS.

6,000

3,031

3,031

1| (100.0)
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fimilm

BRASKERERIIESRR

EHHBERRRE, MEEROEFEELGREFRTHY., AT
BREHEAERICFI AR EPREB ERRBINAPREITOBEZEE
L. FflcmEF TRAZDEMZERS,

1,527

4,486

4,486

2| (100.0)

96

fimiIth

BEBREDDLNRFARE., IR EEm EEE
BHHFBRRREDDL/N\RF AR LA LA HRED FIE
R LZEHS=86. EREHBAREAIARRRER S L

RO —EEITT %

6,376

3,778

3,778

1| (100.0)

97

iz

LD Y ERBEESEE

BRER. i . RBO=ZAMIGEROITEELE . FEENEFT
BEFRMEFLENLLHTE M - FTRMORAELCESH -BEXE
~DEHEZIET 5= EXMNODHEHEOT NS RIZHT=D
AMZERT B,

9,863

6,000

6,000

2| (100.0)
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fimiIth

BAEBLTELER
MDA A= T VTERST-0 BATITHL, BALEXDE
REIVHIGERDBNFEITO.

2,660

1,428

1,428

1| (100.0)
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BAERLTHEL-hIGERBNEE

MRA—ILDODLADERNL - ZiRaA—F— BT, BT
LT - EXOERCHIBERMODBAFETILICEY. T
0)4)(_:)7\‘/70%60

4,796

2,586

2,586

1| (100.0)
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fimiIth

BEIMPMERERREIEHREEESRE
éﬁ%‘?‘ﬁﬁb*ﬁ%”fé%~ FH-PNEREXETOIEXREREMT

6,995

3,746

3,746

1| (100.0)
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figiIth

[5BSLmEIHESE
D2DOLDEABTHABULABEIZ DDLU EELXEEL. HiFE
H REBMEZ A TETSEELIC. BRGSO XEREFY
TieL. 2EEOHEMELTEMDFAL. 2EDELEHET

%)o

57,500

34,335

29,736

12| (923)
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figiImh

10

REBICHLUEREADNEABEIRESE

MASENERDS -6 FAEEHRICKRT HEFBICHLOIRE
S ENGEEZEIGEL . REDREICH T IEDDESH/EEE
HhomEERES,

4,578

4,158

4,158

1| (100.0)
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fimiIth

10

XiEtoA—r b —OERDEFEBIREE
PR, X MSEEREFEAREL, XL 23— DFEBELRT
BHIEIZEY, FIAROE LERS,

2,100

1,890

1,890

1| (100.0)
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fimiImh

AEAR—VIRBEXE -AEHRERILEE
BEIMAEREOMBREOPICIE, AMTEFICKYFE
ARBLTWDT—ARRoNEHEMN D, FHILZRS-HDIE

BOEXRXBETOEHREEERT S,

4,500

4,094

4,094

(910)

(100.0)

105

fimiIth

WREIMIERAR—YISTERIIEE X

I RAR—Y ST DEEEMOBESERF V-)HE, —
JIVEBDEIL - RE EEEFRERGERR—VYISTOM
R L B XIEZRY  AR—YIRE LR OVYZERET 5.

5,700

5,588

5,588

( 98.0)

(100.0)

106

HHomh

PROVTIVE(REE

i REEEZERAL. BHhHI B EREFEN LAV F—FY
FEDTORINAVTUOVEERBRIET A EFIZKY, BATED
Nt OFEIEERSEELICHE-LRERZAIHET 5,

9,786

6,048

5,292

( 54.1)

( 66.7)

107

Hhoth

HhEEE R ESE

iR EDHENFENEAITIESEAEHHOBRRELTHEUVD
(TAZEFIZKY ., T—FRIAL—C%FRETHEELIC BERE
NDEEELEHHLBERDEMEILEZRS=6. thiEREEZFERL.
ETIVERDRBUARATLEEET S,

2,800

2,800

2,800

(100.0)

(100.0)

108

Hhoth

REDNIRBRESSE
MEEEDOHENFEOAREYMM I HNEL T H A

MLTWBoEMD HBLWFOREREZRSELELIC, FT-E

E@%ﬂﬁ"&ﬁiﬁ?’ét&x ETIVELDEDRBY AT LERE
2o

2,800

2,800

2,800

(100.0)

(100.0)

109

HHom

bhOoYT7—THA o a—FF
wICHFEHY—)XLEBOD—KILEIEZHFEMRFYTEL
THIERIBEZEAL, BB D EREFN LT ER
(FEHEY) fRAT R SR D BAFE CIRFE IR A F- L RITREDRIH &
CHICRDHMIEEIEERET D,

14,816

12,285

12,285

( 829)

(100.0)

110

Hhi

=R ETRER
Gt =RE - XILEBORRLLGH>TVNDERER =X EBES
l%:)d’:SL\'Cs FRREOALEEZERAL. BRtEGORRERET

18,674

13,997

13,997

( 75.0)

(100.0)

111

AT

NEANEFYR—IEE

EERICEBHABEAO/N PERICHRELTVSNERZERE - £1&
MNENH, BENBEAD—REFTOEREFTEYR—T DA
MEFHEITREL, CNoEENEANDOEFEREIETHEE
LI EENEAEBERANEDHERFREAEERBREEDNDH L
T.EXLEDHEZHET D,

11,240

10,034

10,034

( 89.3)

(100.0)

112

HRTT

I EALEE RV T —UFFE

ISR AL AT B R U T H REARE RN RE T SRS
B EZENMEDHASLDICT S0 =Tl - HRF 1T
BEDIA—T41—F—%REL., HBICETHREOERZI
£-EEILHELLIT BBORVNT—ID5EIEERD,

2,700

2,700

2,700

(100.0)

(100.0)

113

HRTT

E7HR— EE

EALDHDIADHMBER R PCEHCERELGEDEILEHARTSI
EXEL. T ZOREOFRONEICEATOIFLERET D
=& BANDHEEEELNENDHDADFEEZHR—F
L. EVDARZRFHD=HDHERIBEERETED.

2,100

2,094

1,818

( 86.6)

( 50.0)
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AT

R RHIEEREEERBREER

SEDOREFRRFETREREDO-OEMDHEKE Z T
M EEXEE I —ICREL., FIEOERZEOHE. FRD
R FEFEETOEREROIEFETI,

2,500

2,500

2,500

(100.0 )

(100.0 )

115

AT

ZENDSTEMILESE
EANVSTDFEBRBVCHERLIZV57 ORMERPHEREE
. sl o BELEISTDBERERS,

2,627

2,021

2,021

(76.9)

(100.0 )

116

AT

DEEERYR—FEE

BEOHOREZZITANTLOFERTRMERINBEZ
TOEL. BEZR ODRE~NDUERMDEELSSMILEXEE
13,

4,200

4,200

4,200

(100.0)

(100.0)

117

HEI™

R IERBETRER
IS EXOERAARFICEVWTHEREEZERL. B8R
DHRERHET D,

6,940

5,402

5,402

( 826)

(100.0)

118

HEIT

HAETARO BIFMIRHMER

FEHIER O F O FRINE CEE, ANFICLLT—4
N—Z L EBMBEEETICEITEY  BRMEREWAELI-ENL
EDFHERD,

3,000

2,300

2,300

(76.7)

(100.0)

119

AT

HBATDEHLTELEESE

HATD B A EEISHIBRBEZEAL. AINSBATITHLT
FUEDHHONGEEAVLHRAZITIEEDIC, fikSNTLDEHN
ﬁﬁﬁgﬁ_%"éhfL%%Eﬁéhf:?ﬁﬂiﬁﬂ%’é%ﬁbs HELETR
l: AN Q

3,012

2,091

2,091

( 69.4)

(100.0)

120

AT

FELUMEL - FROVEIHEE

EDREZZ T =DM EEE AR EICE OB ERE
FRICAT-ERAE A ZHEE T D18 FLEMNANSERT(H
TRABLTRLOLTFELUABADERAREDTEER D,

T BOERRICE 5ROV OBIHICET BB UE
TERONEL—TEE, ANV MEBREEEBOED—HFITHD
[ELLEMNTIH IICENESEHIET, PILTEMOBHES O
FHOJ/RDOLZERIHT S,

6,600

3,684

3,684

( 55.8)

(100.0)

121

HRTT

BB AR EEE
FOHEEYRLICERZE V- SThiaspthiso B E LR
2OMYEAE, T TOSMTHL, N D ADSIEH
SIEBHIGIYIEA LT -0 REOREAZFERELTE2E
[CRIETIHEELZERL. BENLTREREZHET S,

3,000

2,435

2,435

(812)

(100.0)

122

HEI™

KIREBERER EEX
TKEDKFILERDE LZR D=0, Mg KBEZEAL. B
HIKRIEDBEREBBEERET 5.

11,076

7,799

7,759

( 70.1)

(100.0)

123

HRTT

10

FHREXIEDFELIYEE

HETH TlX, Z0IRE OHEE O EET—< ELIZLLDHD
MRIARDULEENERSh, BREIEDBFENBFITHE
RMIDEZLLTEBLTETLAN., FNFNDEITEES
[ZEVWTRAYIDHEROEBRBOERMNZEBLELOTIVS,
ZD=H. AERAERLF-IEBKREEEL. TROFTEFN
TEEEEOH#G. KEEXRS,

2,100

1,995

1,995

( 95.0)

(100.0)
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124

AT

HEEFRICHESE
BECERHNENDTOAILLEREED  REESRATLD
BHEHEERICSR—LR—U EIC—RARKL. FEICEHZER
TEDIIIEMDTORIVILEEEERT D,
F.TRENCODFRACLCEHFEEEL—RICEH -BE
TEARIITEMOA—TAVPEFEREITICEITEY. . BE
IEERIR DML EREREZEZR D,

6,000

3,950

3,950

(100.0)

125

HRTT

KRFEHEEX

CERFY TS EECHEEEI—T (R —2—ZEEL.
g E R D SHG = — X G L= AR E DX . KF1ER
DEE. FEIFMNHEDOFRREFERERT D,

5,500

5,060

5,060

(100.0)

126

HRTT

EHEERR RIS E LR

REHRDFIEER LOFAREZR D=0, DA EE
Fa?l’\?%‘)%li%%ﬂbiﬁﬁﬁﬁ%ﬁ'Eﬁﬁ‘éiﬂ;‘%W~ EBANVNED
ENZE1I2.

3,682

2,054

2,054

(100.0)

127

HRTT

REXRGRBILAHESE
ToTFToavTERMRL. BEEERORERRDBN ORI
3?25&&6(; REERCTEEEFADRGCREZTSHERNE

7,296

4,344

4,344

(100.0)

128

HRTT

LD YL ERREFARIESE

BT TSI =8, RMTFERANEZELHXBHEL
ETHILRT 5= IIFEENTRAEERFEHML. FEEN
FFOA PR - HEFOFRERNT HEEDIC,

9,187

4,941

4,941

(100.0)

129

HRTT

IV /MIAESEIUER
/RN ES B OYBRBICE DSERETBORE . SHEKRE
S .BRRERREFETD.

5313

3,331

3,331

(100.0)

130

AT

BRI —T s R— 3 —BREE
BRI —T s R2—23—DER. ERRBEOCEEKERA
Za—DFERELGEBTERDZAKRHZElH., £F - KFRITOH
7”;*/0)@@%#& FELTADIIMOHEBFT 77— LDFREIZE

YRS

2,958

2,427

2,427

(100.0)

131

HRTT

RIEAMEEEER{BESE
B A TOEBFLOEEEZZRICL-HIERTOEE-BE
OLEM-BRICMYBO LT RERAMEELZDHEFXX S,

4718

3,871

3,871

(100.0)

132

HRTT

ESEEREHLETODIINEE

SERBEINRDRGHD. HESEIMEDFHERE. B
X ERE. EOBBTIIRMEDEE. LELERFEROWENK
MR - FRINELEE, hTHERDEMFDEEET,

7,296

5,922

5,922

(100.0)

133

HH

EAWEERRYNI -Vt P—F X
EANERRARYNT =t 2—Z2HBRL. — BB ERETD
EAVEDEE LEOMACHERBODKELGE . ENVEDR
FREERET D,

14,300

9,312

8,376

( 75.0)

134

it B ET

MARTEREOFXERH LAY T HEEEE
MEEEQEHBBOFRERHMELIZBETHTIHZERICLY
wiSEREISUNMEL. ERDRIHZERS,

12,492

12,473

12,473

(100.0)

135

e L AT T

G EZANREERER - BRI EAHEIEER
REEZEEL. REROAE - BT —ERRHERS,

5,697

4,079

4,079

(100.0)
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